dan itibaren faal bir ticaret merkezi olan
şehir islam tarihi kaynaklarında Zatül
kusur, Maarretühaleb ve Maarretühıms
adlarıyla da anılmaktadır.

Ebu Ubeyde b. Cerrah kumandasında
şehre gelen islam ordusu halk cizye ve
haraç ödemeyi kabul edince şehri barış
yoluyla teslim aldı ( 16/637). Hulefa-yi Ra
şidin devrinde Halep'e bağlı olan Maarre
tünnu'man Muaviye zamanında Hıms'a

bağlandı. Harunürreşid döneminde Ava
sım'a dahil edildi. Me'mun'un Suriye va
lisi Abdullah b. Tahir, asi Nasr b. Şebes'e
karşı giriştiği mücadele sırasında şehrin
surlarını ve birçok küçük kaleyi yıktırdı.
290 (903) yılında Karmatller şehri yağ
malayıp binlerce kişiyi öldürdüler, kadın
ve çocukları esir aldılar. 32S'te (937) Su
riye'ye girip Maarretünnu'man'a yönelen
Beni Kilabit göçebelerle çatışmaya giren
şehrin kumandanı Muaz b. Said esir düş
tü. Şehir 333'te (945) Hamdaniler'den
Seyfüddevle'nin hakimiyetine girdi. Aynı
yıl ihşid unvanı ile tanınan Mısır Valisi Mu
hammed b. Tuğç. Dımaşk'tan hareketle
Maarretünnu'man üzerine yürüyüp şehri
ele geçirdi ve esaretten kurtardığı Muaz
b. Said'i vali tayin etti.

Bizans imparatoru Nikephoros Pho
kas, 968 yılı sonunda Suriye'ye yaptığı
sefer sırasında Maarretünnu 'man'ı da
zaptetti. Şehrin surlarını ve Büyük Cami'
yi yıktırdı, halk Bizans'a vergi ödemeyi ka
bul etmek zorunda kaldı ( 358/969). Fakat